

<b>GARNELEN IM KARTOFFELNEST</b>	<b>Art.-Nr. 900852</b>
----------------------------------	------------------------

Allergie- und Unverträglichkeitsabfrage		
Ja	Nein	Zutaten- /Zusatzstoffgruppen bzw. Einzelzutaten/Zusatzstoffe
	x	glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
	x	Weizen
	x	Roggen
	x	Gerste
	x	Hafer
	x	Dinkel
	x	Kamut
x		Krebstiere und Krebstiererzeugnisse (Garnelen)
	x	Eier und Eierzeugnisse
x		Fisch und Fischerzeugnisse
	x	Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
	x	Soja und Sojaerzeugnisse
	x	Milch und Milcherzeugnisse
	x	Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Produkte
	x	Mandel
	x	Haselnuss
	x	Walnuss
	x	Kaschunuss (Cashewnuss)
	x	Pekannuss
	x	Paranuss
	x	Pistazie
	x	Makadamia- und Queenslandnuss
	x	Sellerie und Sellerieerzeugnisse
	x	Senf und Sesamsamenerzeugnisse
	x	Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/mg
	x	Weichtiere und Weichtiererzeugnisse
	x	Lupinen und Lupinenerzeugnisse
	x	Schweinefleisch und Schweinefleischerzeugnisse
	x	Rindfleisch und Rindfleischerzeugnisse
	x	Geflügelfleisch und Geflügelfleischerzeugnisse
	x	Sorbinsäure/Sorbate (E200 - E203)
	x	Benzoessäure/Benzoate (E210 - E213)
x		Citronensäure/Citrate (E330 - E333)
	x	Phosphorsäure/Phosphat (E338 - E341)
x		Glutaminsäure/Glutamate (E620 - E625)
	x	Guanylsäure/Guanylate (E626 - E629)
	x	Inosinsäure/Inosinate (E630 - E633)
	x	Salicylate
	x	Farbstoffe
	x	Nitritpökelsalz
	x	Phenylalanin
	x	Zimt
	x	Alkohol
	x	Vanille
	x	Anis
x		Knoblauch
	x	Erdbeeren
	x	Kakao
	x	Hülsenfrüchte
	x	Perubalsam
	x	Hefe
	x	Mais (Maismehl, Maisstärke)